PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

           1.   z dnia 28-29 lipca 2014 r.
Szczecinek, dnia  04.08.2014 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  11/2014







Nr ogłoszenia DUUE  2014/S 130-232243







z  dnia  10.07.2014 r.
                             dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
                                              medycznych jednorazowego użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 36    
Prosimy o dopuszczenie składania ofert częściowych – na pojedyncze pozycje w zakresie pakietu nr 36. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnych ofert
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 36 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie rękawic: rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe, delikatnie chlorowane, teksturowane na końcach palców. Grubość rękawicy na palcu 0,10mm do 0,14mm (ścianka pojedyncza), AQL ≤ 1,5 informacja o poziomie AQL naniesiona fabrycznie na opakowaniu, długość rękawicy min. 240mm. Rękawice oznakowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej w kat. III. Przebadane na przenikanie mikroorganizmów zgodnie z ASTM F 1671, przebadane na przenikanie min. 15 cytostatyków zgodnie z ASTM D 6978-05 (potwierdzone raportem badania z niezależnego laboratorium) oraz przebadane wg normy EN 374-3 na substancje chemiczne, pakowane po 100 szt, rękawice w kolorze niebieskim. Rozmiar od XS do XL. Rękawice zgodne z EN 455, EN 374, EN 420, EN 388. Dopuszczone do kontaktu z żywnością, piktogram umieszczony fabrycznie na opakowaniu (dopuszczenie do kontaktu z żywnością potwierdzone deklaracją lub certyfikatem 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 38  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w obu pozycjach trokarów o średnicy 11mm posiadających uniwersalną uszczelkę 5/11mm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 38
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w obu pozycjach trokarów z płynnym zaworem odcinającym – „isuflacja, stop, desuflacja”? pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 9-13  
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje z pakietu?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 14 
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz w kształcie prostopadłościanu, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 15
Czy Zamawiający dopuści kaniulę z 2 paskami kontrastującymi z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 16-19   
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 16          
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem do 2,5ml pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 17
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem do 5,5ml pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 18    
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem do 11ml pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem do 22ml pakowana a’50sztuk, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 22-23     
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 27 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków z filtrem 0,1µ, bez zastawki antyzwrotnej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2 poz. 1, 3  
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z komorą kroplową z PCV wolnego od ftalanów, nazwa producenta na opakowaniu, opakowanie foliowe pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z nazwą producenta na opakowaniu pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2 poz. 11
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pomp o długości 30cm pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2 poz. 13
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do tlenu w rozmiarze CH 16x2100mm pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2 poz. 17
Czy Zamawiający dopuści pojemniki do zbiórki moczu z rozróżnieniem dla chłopców i dziewczynek pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2 poz. 18 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya z balonem 3ml dla rozmiaru CH6 i 3-5ml dla rozmiaru CH8 i 10 pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2 poz. 23   
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’75 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10 poz. 5    
Czy Zamawiający dopuści papier 112x90 - 160p pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10 poz. 7   
Czy Zamawiający dopuści papier 50mmx30mb pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10 poz. 10
Czy Zamawiający dopuści papier 112mmx25mb pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11 poz. 13
Czy Zamawiający dopuści serwet w kolorze zielonym pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ (poz. 12 jest w kolorze zielonym)
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11 poz. 14
Czy Zamawiający dopuści koszule przedoperacyjne z rozcięciem z tyłu w rozmiarze uniwersalnym parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11 poz. 15-17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Czy Zamawiający dopuści piżamę wykonaną z włókniny typu SMS z bluzą z krótkim rękawem pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11 poz. 19
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze z folii PE pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11 poz. 21
Czy Zamawiający dopuści pościel wykonaną z włókniny dwuwarstwowej PP i PE 25g/m2 z poszewką w rozmiarze 70x80cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18 poz. 10
Czy Zamawiający dopuści cewnik Couvelaira 3-drożny, 100% silikon z balonem bez ożebrowania pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycję?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18 poz. 13
Czy Zamawiający dopuści cewnik Negaton bez pokrycia substancją hydrofilną pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18 poz. 14, 22-29, 32    
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 18 poz. 17-19 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Dufuora 3-drożny wykonany z 100% silikonu pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18 poz. 30
Czy Zamawiający dopuści sterylny worek do dobowej zbiórki moczu z zaworem typu pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 18 poz. 31   
Czy Zamawiający dopuści worek do dobowej zbiórki moczu z zaworem typu pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28 poz. 7  
Czy Zamawiający dopuści osłonkę na głowicę USG w rozmiarze uniwersalnym pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 37 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28 poz. 8  

Czy Zamawiający dopuści osłonkę na głowicę USG niesterylną pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 38 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33 poz. 1   
Czy Zamawiający dopuści osłonkę worek na wymiociny z trójkątnym plastikowym ustnikiem, pojemność 1800ml pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 39 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33 poz. 1    
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję z pakietu?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 40 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11 poz. 4   
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka chirurgicznego damskiego z gumką: otok z włókniny typu Spunlace, denko z włókniny polipropylenowej z wkładką chłonącą pot.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 41 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11 poz. 10    
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety sterylnej koloru niebieskiego w rozmiarze 50x70 cm lub 60x80cm.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ - zielone
Pytanie 42 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11 poz. 12 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie serwety niesterylnej o wymiarze 160x240-250 cm.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 43 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11 poz. 21    
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie zaszła pomyłka w określeniu włókniny trójwarstwowej. Podana jest włóknina PP, trójwarstwowa SSS. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza PP
Pytanie 44 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11 poz. 21    
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pościeli jednorazowej z włókniny PP w kolorze zielonym o gramaturze 17g/m2 lub 20g/m2.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza – gramatura 20g/m2
Pytanie 45 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11 poz. 3-18  
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby asortyment wymieniony w pozycji 3-18 pochodził od jednego producenta. Zaoferowanie produktów od różnych producentów umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 46 – dot. SIWZ, wzór umowy § 4 ust. 5 pkt. a)  
Prosimy o zmianę §4 ust.5 pkt. a) wzoru umowy na następujący:

5. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

a) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy  Wykonawcy w wysokości 5% wartości niezrealizowanej wartości pakietu brutto,
Odpowiedź:
Zamawiający: modyfikuje treść umowy i wprowadza zmianę zwrotu „z przyczyn leżących po stronie

                       Wykonawcy” na „z winy Wykonawcy” oraz „umowy” na „pakietu”
Pytanie 47 – dot. SIWZ, wzór umowy § 3 ust. 3  

Wnosimy o uzależnienie zastosowania sankcji w postaci odstąpienia od umowy od bezskutecznego wezwania Wykonawcy do spełnienia świadczenia zgodnego z umową.
Odpowiedź:
Zamawiający: modyfikacja  wzoru  umowy:  odpowiedź  21 z dnia  31.07.2014, odpowiedź  3  z dnia 

                       01.08.2014.
Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2014.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38
          78-400  Szczecinek
